
 
Совет депутатов  Магнитского городского поселения 

Кусинского  муниципального района 

Челябинской области 

                                                      

                                                       РЕШЕНИЕ  

        
от   17  февраля   2017г                                                                                      № 14 

 

Об утверждении  состава конкурсной комиссии для проведения конкурса    по 

отбору  кандидатур на должность  Главы  Магнитского городского поселения  
 

                   В соответствии с пунктом 2  раздела II  Положения  о порядке проведения  

конкурса по отбору кандидатур на должность  Главы Магнитского городского 

поселения,  утвержденного  решением Совета депутатов Магнитского городского 

поселения  от  31.07.2015г. № 56, на основании   распоряжения   Главы  Кусинского  

муниципального района  от  07.02.2017г.  № 292  «О назначении  членов 

конкурсной комиссии,  решением  Совета    депутатов     Магнитского   городского  

поселения от  27.01.2017г. № 13 «Об  избрании председателя  конкурсной 

комиссии  и о месте проведения  заседаний конкурсной комиссии, формируемой  

для проведения конкурса  по отбору кандидатур  на должность Главы  

Магнитского городского поселения»  

 

                     Совет  депутатов  Магнитского  городского  поселения   Р Е Ш А Е Т: 

 

          1. Утвердить    следующий    состав  конкурсной  комиссии  для   проведения 

конкурса  по   отбору   кандидатур   на должность  Главы Магнитского  городского  

поселения: 

-  Лысяков     Юрий     Алексеевич     первый     заместитель    Главы      Кусинского 

муниципального района; 

-  Сахаров      Виктор     Александрович      начальник        правового      управления 

юридического   отдела   Администрации    Кусинского   муниципального    района; 

-  Терентьева   Лариса   Сергеевна     начальник   общего  отдела    Администрации  

Кусинского  муниципального  района; 

-  Брюшкова  Вера  Егоровна   депутат Совета депутатов  Магнитского  городского 

поселения; 

-  Землянов  Василий   Александрович    депутат   Совета  депутатов   Магнитского 

городского   поселения; 

-  Харин      Алексей     Николаевич     депутат   Совета     депутатов    Магнитского  

городского  поселения; 

         2. Настоящее  решение   подлежит   официальному  опубликованию  в  газете 

« Жизнь   Района »   и   размещению   на    официальном    сайте    Администрации 

Магнитского  городского  поселения. 

         3. Настоящее  решение   вступает  в   силу  со дня его  принятия. 

 

Председатель Совета депутатов 

Магнитского городского поселения                                             Н.А. Богданова 

 


